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Купить квартиру за 12 806 400 рублей на Лысогорская ул, 89к3

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Лысогорская ул, 89к3

 Горьковская

12 806 400 Р
138 000Р за м2

92.80 м2

Общая
42.70 м2

Жилая
15.30 м2

Кухня
23 из 25
Этаж

2к квартира 92,8 метра без отделки, Лучшее предложение по расположению! Шикарный вид на р. Волгу Отличительной особенностью ЖК
Монолит, является панорамные виды на р. Волгу и Вечерние огни Нижнего Новгорода, в так же удаленность от крупных промышленных
предприятий, вокруг тишина и природа! Благоустройство прилегающей территории включает в себя организацию детских и спортивных
площадок, зон отдыха. На первых этажах размещены торговые и офисные помещения. Территория и подъезды оборудованы системой
видеонаблюдения! Предусмотрены открытые автостоянки более 600 машиномест. Для ЖК Построена своя отдельно стоящая котельная! В
шаговой доступности расположены: Гипермаркет Лента, ТРЦ Фантастика, детские сады, школы, магазины, остановки общественного
транспорта. Нижегородский район, микрорайон Верхние Печеры, рядом гипермаркет Лента, ТРЦ Фантастика, улицы: Родионова , Деловая,
Казанское шоссе, Официальный Представитель застройщика! Запись на просмотр по телефону. Номер объекта: #82/538153/11523
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 23 Этажей всего 25

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь
жилая

42.70 кв. м

Площадь комнат 21.50 кв. м Площадь кухни 15.30 кв. м

Переуступка 1 Отделка без отделки
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